PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2019 года                                                                                     035
О проведении в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в многоквартирных домах, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Провести в 2019 году капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домах, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах (далее – многоквартирный дом) (приложение).
2.Уведомить собственников помещений в многоквартирном доме о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммункационной системе «Интернет».

4.Установить, что действия настоящего постановления распространяются на взаимоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Большакова А.Н.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин

	                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от ___________  № _____

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Димитровграда, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах
	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	1
	г. Димитровград, ул. Т.Потаповой, д. 169
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	2
	г. Димитровград, ул. 9-я Линия, 23
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	3
	г. Димитровград, ул. Гвардейская, 18б
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	4
	г. Димитровград, ул. Вокзальная, 73
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	5
	г. Димитровград, ул. Ветлаборатория, 1
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	6
	г. Димитровград, ул. Майора Кузнецова, 6
	Ремонт системы отопления

	7
	г. Димитровград, ул. Гончарова, 2
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	8
	г. Димитровград, ул. Победы, 4
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

	9
	г. Димитровград, ул. Мелекесская, 29
	Ремонт системы водоотведения

	10
	г. Димитровград, ул. 9 Линия, 3
	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы отопления

	11
	г. Димитровград, ул. 9 Линия, 14
	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы отопления

	12
	г. Димитровград, ул. 9 Линия, 1
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы отопления

	Ремонт системы водоотведения

	13
	г. Димитровград, ул. Гвардейская, 18
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы горячего водоснабжения

	Ремонт системы отопления

	14
	г. Димитровград, пр. Димитрова, 9
	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы отопления

	15
	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 274
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	Ремонт системы водоотведения

	Ремонт системы электроснабжения

_________________________________________
PAGE